Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова»

(ФГБОУ ВО «ХГУ им. Н.Ф. Катанова»)

Инженерно-технологический институт

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.02.2024  № 86

г. Абакан

Об организации ликвидации академической задолженности

по результатам зимней промежуточной аттестации

 В целях организации академической задолженности обучающимися по результатам

зимней промежуточной аттестации 2023 - 2024 уч. г. в соответствии с пп. 6.9, 6.10

Положения о проведении текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

 1. Установить следующие сроки первой промежуточной аттестации по очно-заочной

форме обучения:

Направление подготовки/специальность Курс, группа Сроки (с  ________ по ________ )

1 2 3

08.03.01 Строительство, профиль: Промышленное

и гражданское строительство

1, СЗ-23 14.02.2024-23.03.2024

08.03.01 Строительство, профиль: Промышленное

и гражданское строительство

2, СЗ-22 14.02.2024-23.03.2024

 2. Установить графики ликвидации академической задолженности по дисциплинам

следующим обучающимся (приложение 1)

 3. Заместителю директора по учебной работе ИТИ  Л.Б. Карабановой ознакомить

обучающихся с графиком ликвидации академической задолженности.

Директор  Н.А. Эклер

Приложение 1

График ликвидации академических задолженностей

Курс,

группа

Дисциплина Форма

контроля

ФИО

преподавателя

ФИО

обучающихся

Дата, время и

аудитория для

зачета/экзамена

Дата, время и

аудитория

для

консультации

1 2 3 4 5 6 7

2, СЗ-

22

История (история

России, всеобщая

история)

Экзамен Арчимачева

М.Ю.

Грицуляк Н.

Е., Кривцов

И. А.,

Сергеев А.

С.

27.02.2024

13:20

Ауд. 405

24.02.2024

09:50

Ауд. 406

2, СЗ-

22

Иностранный язык Зачёт Королева

Т.А.

Грицуляк Н.

Е., Иптышев

А. М.,

Кривцов И.

А., Грицуляк

Н. Е.,

Еремеев Д.

Е., Кривцов

И. А.,

Кузнецов А.

Н., Чебодаев

Н. А.

24.02.2024

09:50

Ауд. 404

17.02.2024

09:50

Ауд. 405

2, СЗ-

22

Физика Экзамен Спирин Д.В. Иптышев А.

М., Сергеев

А. С.

09.03.2024

08:00

Ауд. 606

01.03.2024

09:50

Ауд. 603

2, СЗ-

22

Физика Дифф.

зачёт

Спирин Д.В. Грицуляк Н.

Е.

09.03.2024

08:00

Ауд. 606

01.03.2024

09:50

Ауд. 603

2, СЗ-

22

Математика Зачёт Кириллова

Н.А.

Грицуляк Н.

Е., Еремеев

Д. Е.,

Иптышев А.

М., Кривцов

И. А.,

Сергеев А.

С., Грицуляк

Н. Е.,

Еремеев Д.

Е., Кривцов

И. А.,

Чебодаев Н.

А.

17.02.2024

11:40

Ауд.403

16.02.2024

09:50

Ауд.403

2, СЗ-

22

Инженерная

графика

Экзамен Добрынина

А.В.

Грицуляк Н.

Е., Иптышев

А. М.,

Лепешкин

А. А.,

Сергеев А.

С.

24.02.2024

13:20

Ауд. 402

17.02.2024

13:20

Ауд.404

2, СЗ-

22

Инженерная

графика

Дифф.

зачёт

Добрынина

А.В.

Грицуляк Н.

Е.,

Даниленко

С. А.,

Еремеев Д.

Е., Иптышев

А. М.,

Кривцов И.

А., Кузнецов

24.02.2024

13:20

Ауд. 402

17.02.2024

13:20

Ауд.404

А. Н.,

Сергеев А.

С., Чебодаев

Н. А.

2, СЗ-

22

Теоретическая

механика

Экзамен Добрынина

А.В.

Грицуляк Н.

Е., Иптышев

А. М.,

Кривцов И.

А.,

Лепешкин

А. А.,

Сергеев А.

С., Чебодаев

Н. А.

24.02.2024

13:20

Ауд. 402

17.02.2024

13:20

Ауд.404

2, СЗ-

22

Инженерная

геология

Зачёт Артюшкин

О.В.

Грицуляк Н.

Е.,

Даниленко

С. А.,

Еремеев Д.

Е., Кривцов

И. А.,

Кузнецов А.

Н.,

Лепешкин

А. А.,

Сергеев А.

С., Чебодаев

Н. А.

24.02.2024

11:40

Ауд. 402

17.02.2024

09:50

Ауд.402

2, СЗ-

22

Физика среды и

ограждающие

конструкции

Зачёт Иванюк С.А. Грицуляк Н.

Е.,

Даниленко

С. А.,

Еремеев Д.

Е., Иптышев

А. М.,

Карпуша В.

Е., Кривцов

И. А.,

Кузнецов А.

Н., Писарев

Д. П.,

Сергеев А.

С., Чебодаев

Н. А.

02.03.2024

09:30

Ауд. 404

24.02.2024

09:30

Ауд. 607

2, СЗ-

22

Информационные

технологии в

строительстве

Экзамен Хегай М.О. Лепешкин

А. А.,

Сергеев А.

С.

02.03.2024

14:50

Ауд. 404

10.02.2024

11:40

Ауд. 404

2, СЗ-

22

Информационные

технологии в

строительстве

Дифф.

зачёт

Хегай М.О. Иптышев А.

М., Сергеев

А. С.

02.03.2024

14:50

Ауд. 404

10.02.2024

11:40

Ауд. 404

2, СЗ-

22

Персональная

эффективность

Зачёт Добрынина

А.В.

Грицуляк Н.

Е., Еремеев

Д. Е.,

Иптышев А.

М., Кривцов

И. А.,

Лепешкин

А. А.,

Сергеев А.

С.

24.02.2024

13:20

Ауд. 402

17.02.2024

13:20

Ауд.404

2, СЗ-

22

Учебная практика

(изыскательская)

Дифф.

зачёт

Артюшкин

О.В.

Грицуляк Н.

Е.,

Даниленко

С. А.,

Еремеев Д.

Е., Иптышев

А. М.,

Кривцов И.

А., Кузнецов

А. Н.,

Лепешкин

А. А.,

Писарев Д.

П., Сергеев

А. С.,

Чебодаев Н.

А.

24.02.2024

11:40

Ауд. 402

17.02.2024

09:50

Ауд.402

2, СЗ-

22

Учебная практика

(ознакомительная)

Дифф.

зачёт

Хегай М.О. Грицуляк Н.

Е., Еремеев

Д. Е.,

Иптышев А.

М., Кривцов

И. А.,

Кузнецов А.

Н.,

Лепешкин

А. А.,

Писарев Д.

П., Сергеев

А. С.,

Чебодаев Н.

А.

02.03.2024

14:50

Ауд. 404

10.02.2024

11:40

Ауд. 404

2, СЗ-

22

Основы проектной

деятельности

Зачёт Иванюк С.А. Грицуляк Н.

Е., Еремеев

Д. Е.,

Иптышев А.

М., Кривцов

И. А.,

Лепешкин

А. А.,

Сергеев А.

С., Чебодаев

Н. А.,

Грицуляк Н.

Е.,

Даниленко

С. А.,

Иптышев А.

М., Кривцов

И. А.,

Лепешкин

А. А.,

Сергеев А.

С., Чебодаев

Н. А.

02.03.2024

09:30

Ауд. 404

24.02.2024

09:30

Ауд. 607

2, СЗ-

22

Иностранный язык Экзамен Королева

Т.А.

Грицуляк Н.

Е.,

Даниленко

С. А.,

Еремеев Д.

Е., Кривцов

И. А.,

24.02.2024

09:50

Ауд. 404

17.02.2024

09:50

Ауд. 405

Чебодаев Н.

А.

2, СЗ-

22

Математика Экзамен Кириллова

Н.А.

Грицуляк Н.

Е.,

Даниленко

С. А.,

Сергеев А.

С., Чебодаев

Н. А.

17.02.2024

11:40

Ауд.403

16.02.2024

09:50

Ауд.403

2, СЗ-

22

Теоретическая

механика

Дифф.

зачёт

Добрынина

А.В.

Грицуляк Н.

Е.,

Даниленко

С. А.,

Еремеев Д.

Е., Кривцов

И. А.,

Кузнецов А.

Н.,

Лепешкин

А. А.,

Писарев Д.

П., Сергеев

А. С.,

Чебодаев Н.

А.

24.02.2024

13:20

Ауд. 402

17.02.2024

13:20

Ауд.404

2, СЗ-

22

Основы

архитектуры и

строительных

конструкций

Курсовая

работа

Иванюк С.А.,

Артюшкин

О.В.,

Кириллов

В.Н.

Грицуляк Н.

Е.,

Даниленко

С. А.,

Еремеев Д.

Е., Карпуша

В. Е.,

Кривцов И.

А., Кузнецов

А. Н.,

Лепешкин

А. А.,

Сергеев А.

С.,

Толмашов К.

А., Чебодаев

Н. А.

02.03.2024

09:30

Ауд. 404

24.02.2024

09:30

Ауд. 607

2, СЗ-

22

Основы

архитектуры и

строительных

конструкций

Дифф.

зачёт

Иванюк С.А. Грицуляк Н.

Е.,

Даниленко

С. А.,

Сергеев А.

С., Чебодаев

Н. А.

02.03.2024

09:30

Ауд. 404

24.02.2024

09:30

Ауд. 607

2, СЗ-

22

Безопасность

жизнедеятельности

Зачёт Куликовская

М.А.

Грицуляк Н.

Е.,

Даниленко

С. А.,

Иптышев А.

М., Кривцов

И. А.,

Лепешкин

А. А.,

Сергеев А.

С., Чебодаев

Н. А.

22.02.2024

13:00-14:30

Корпус № 1

Ауд. 222 в

15.02.2024

14:50-16:30

Корпус № 1

Ауд. 222 б

2, СЗ-

22

Физическая

культура и спорт

Зачёт Фоминых

А.В.

Грицуляк Н.

Е., Кривцов

24.02.2024

15:10-16:40

20.02.2024

15:10-16:40

И. А.,

Чебодаев Н.

А.

Ауд. 204 Ауд. 204

2, СЗ-

22

Сопротивление

материалов

Экзамен Добрынина

А.В.

Грицуляк Н.

Е.,

Даниленко

С. А.,

Кривцов И.

А.,

Лепешкин

А. А.,

Сергеев А.

С., Чебодаев

Н. А.

24.02.2024

13:20

Ауд. 402

17.02.2024

13:20

Ауд.404

2, СЗ-

22

Основы

технологического

проектирования

каменных работ

Экзамен Королькова

Н.Н.

Грицуляк Н.

Е.,

Даниленко

С. А.,

Кривцов И.

А.,

Лепешкин

А. А.,

Сергеев А.

С., Чебодаев

Н. А.

01.03.2024

16:40

Корпус 21

Ауд. 1

16.02.2024

16:40

Корпус 21

Ауд. 1

1, СЗ-

23

История России Зачёт Кыржинаков

А.А.

Кайнаков А.

А.,

Калачинский

В. А.,

Кузмичева

Н. А.

20.02.2024

13:10

Аул. 306

15.02.2024

11:40

Аул. 404

1, СЗ-

23

Иностранный язык Зачёт Ююкина Л.В. Кайнаков А.

А.,

Калачинский

В. А.,

Кузмичева

Н. А.

24.02.2024

11:40

Ауд. 403

15.02.2024

11:40

Аул. 404

1, СЗ-

23

Физика Экзамен Спирин Д.В. Кузмичева

Н. А.

09.03.2024

08:00

Ауд. 606

01.03.2024

13:10

Ауд. 505

1, СЗ-

23

Химия Экзамен Тюмерекова

О.Ю.

Кайнаков А.

А.,

Кузмичева

Н. А.

28.02.2024

Корпус № 1

Ауд. 317

11:40

19.02.2024

Ауд. 406

14:50

1, СЗ-

23

Математика Зачёт Кириллова

Н.А.

Кузмичева

Н. А.

17.02.2024

11:40

Ауд.403

16.02.2024

09:50

Ауд.403

1, СЗ-

23

Инженерная

графика

Экзамен Добрынина

А.В.

Гретнёв А.

А., Ивасив

А. А.,

Кайнаков А.

А.,

Калачинский

В. А.,

Кузмичева

Н. А.

24.02.2024

13:20

Ауд. 402

17.02.2024

13:20

Ауд.404

1, СЗ-

23

Информационные

технологии в

строительстве

Экзамен Хегай М.О. Кузмичева

Н. А.

02.03.2024

14:50

Ауд. 404

10.02.2024

11:40

Ауд. 404

1, СЗ-

23

Основы

строительного

дела

Зачёт Иванюк С.А. Кузмичева

Н. А.

02.03.2024

09:30

Ауд. 404

24.02.2024

09:30

Ауд. 607

1, СЗ-

23

Основы

российской

государственности

Зачёт Троякова

Ю.К.

Калачинский

В. А.,

Кузмичева

Н. А.

28.02.2024

13:10

Корпус № 1

Ауд. 306

21.02.2024

11:40

Корпус № 1

Ауд. 306

1, СЗ-

23

Основы проектной

деятельности

Зачёт Артюшкин

О.В.

Кайнаков А.

А.,

Калачинский

В. А.,

Кузмичева

Н. А.

24.02.2024

11:40

Ауд. 402

17.02.2024

09:50

Ауд.402